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Trzecia edycja Konkursu Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym i
Regionie rozstrzygnięta. W finale, który odbył się 20 marca w Szczecinie, zwyciężyła Celestyna Czerepaniak z
Gimnazjum im. Jana Pawła II w Wierzchowie.

Do finału przystąpiło 36 uczniów zachodniopomorskich szkół gimnazjalnych. W ostatnim etapie konkursu odpowiadali ustnie na
trzy wylosowane pytania oraz prezentowali przygotowane prezentacje multimedialne, pod hasłem „Gdybym był Marszałkiem
Województwa Zachodniopomorskiego to…”.

Zwyciężyła Celestyna Czerepaniak z Gimnazjum im. Jana Pawła II w Wierzchowie. Drugie miejsce przypadło Joannie
Szostak z Gimnazjum nr 16 w Szczecinie, a trzecie zdobył Antoni Cypriański z Gimnazjum nr 46 w Szczecinie. Nagroda za
najlepszą prezentację trafiła do Aleksandry Sójki z Centrum Kształcenia Sportowego w Szczecinie.

Najlepsi uczniowie i ich nauczyciele otrzymali nagrody finansowe i rzeczowe. Nagrodzona została także  szkoła, z której
największa liczba uczniów zakwalifikowała się do finału. Zwyciężyło Gimnazjum nr 16 w Szczecinie, którego aż 13 uczniów
wzięło udział w finałowym etapie. Dodatkową nagrodą jest wyjazd wszystkich laureatów do Brukseli, gdzie zwiedzą m.in.
instytucje unijne.

Nagrody wręczył marszałek Olgierd Geblewicz. - Po raz kolejny sala Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego, w której
na co dzień spierają się poważni samorządowcy dzięki wam odmłodniała. Dziękuję, że podjęliście się trudu zagłębienia się w
tematykę naszej samorządności, z którą powszechnie kojarzona jest gmina. Samorząd województwa wciąż jest najmniej
odkryty dla mediów,obywateli, tym bardziej dla młodzieży. Cieszę się, że to się zmienia - mówił marszałek.

Konkurs Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym i Regionie adresowany jest do
uczniów szkół gimnazjalnych publicznych i niepublicznych województwa zachodniopomorskiego. Jego założeniem jest
propagowanie wśród uczniów wiedzy na temat funkcjonowania samorządu terytorialnego na szczeblu wojewódzkim,
powiatowym i gminnym. Ma także na celu zwiększenie zainteresowania życiem społeczno-politycznym Pomorza Zachodniego
młodzieży szkolnej oraz uświadomienie młodym obywatelom przynależności do wspólnoty samorządowej, którą tworzą.

Szczegóły na stronie: http://www.konkursosamorzadzie.wzp.pl/ [1]
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